
PODYPLOMOWE STUDIA  
POMOCY PUBLICZNEJ – ONLINE

Studia pozwolą na zdobycie unikalnej wiedzy  
i praktycznych umiejętności w zakresie podstaw praw-
nych i struktury legislacyjno-instytucjonalnej systemu 
pomocy publicznej w Polsce oraz przygotowywania  
i oceny projektów pomocowych (w tym pomocy  
regionalnej, na badania, rozwój i innowacje, ochronę 
środowiska i efektywność energetyczną oraz zmiany 
klimatyczne, szkolenia i zatrudnienie, ratowanie  
i restrukturyzację, rolnictwo i transport, a także  
w związku z wojną w Ukrainie oraz na rzecz wybranych 
sektorów chipów i niskoemisyjnego przemysłu).

KOMPLEKSOWE STUDIA  
– prowadzą eksperci z administracji 
oraz praktycy z kancelarii prawnych  
i firm doradczych

PRAKTYCZNE ZAJĘCIA  
– w formule konwersatoriów oraz 
warsztatów i ćwiczeń z wykorzystaniem 
oryginalnych dokumentów

APLIKOWALNA WIEDZA  
– zarówno dla osób reprezentujących 
podmiot udzielający pomocy, jak i jej 
beneficjentów

Czy dla mnie? 
 
Studia zostały przygotowane dla:
 pracowników administracji publicznej, regionalnej 

(wojewódzkiej) i lokalnej (powiatowej i gminnej) 
zaangażowanych w zarówno udzielanie pomocy  
publicznej, jak też pozyskiwanie środków publicz-
nych na działalność wymienionych instytucji,

 pracowników agend rządowych i publicznych 
dysponujących środkami publicznymi w postaci 
pomocy publicznej dla przedsiębiorców, 

 pracowników banków państwowych i komercyj-
nych, a także innych pośredników finansowych,

 pracowników instytucji publicznych, 
 przedsiębiorców i ich pracowników otrzymujących 

wsparcie w postaci pomocy publicznej, 
 pracowników kancelarii prawnych, w tym  

adwokatów i radców prawnych,
 sędziów sądów administracyjnych i powszechnych,
 pracowników firm konsultingowych współpracują-

cych z biznesem w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej.

Dlaczego warto? 

 Studia odpowiadają na nowe wyzwania wynika-
jące ze zmiany zasad pomocy publicznej w kon-
tekście wieloletnich ram finansowych 2021–2027  
(oraz 2014–2020, które będą jeszcze obowiązywały 
przez następne 2 lata) ) oraz całkowicie nowych 
ram prawnych wprowadzonych w związku  
z pandemią COVID-19. 

 Zarówno dawcy pomocy, jak i beneficjenci  
wsparcia publicznego, czy to ze środków kra-
jowych, czy unijnych, będą musieli nauczyć się 
nowych formuł współpracy – studia stanowią 
doskonałą odpowiedź na to wyzwanie i wychodzą 
naprzeciw potrzebom rynku.

 Absolwenci zdobędą wiedzę z zakresu najnow-
szego orzecznictwa i interpretacji Komisji Euro-
pejskiej na temat przepisów unijnych o pomocy 
publicznej oraz nabędą umiejętności niezbędne 
do wsparcia pracodawców w tych procedurach.

 Znakomita większość zajęć jest prowadzona  
przez ekspertów z administracji publicznej biorą-
cych udział w wypracowywaniu nowych regulacji, 
jak też praktycy z tej branży (kancelarii prawnych, 
konsultingu), co zapewnia unikatową formułę 
tych studiów.

 Studia w wygodnej formule online realizowanej  
za pomocą platformy Microsoft Teams.

studia online

lub

zajęcia w uczelni

Spotkania odbywają się raz lub dwa razy w miesiącu:  
w soboty i niedziele 09:00–16:00 (studia online)  
lub w soboty 10:00–17:00 i niedziele 8:00–15:00  
(zajęcia w uczelni).
Opłata za całość studiów: 6500 zł (możliwe raty).
Tel.: +48 22 564 74 31, +48 515 782 057
www.sgh.waw.pl/pspp-online, www.sgh.waw.pl/pspp
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